
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

 

24 марта 2020 г. № 05/02/01/16-17 

 

О внесении изменений в приказ начальника  

Управления финансов администрации города Байконур  

от 10 июля 2017 г. № 05/02-17 од  

 

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Байконур, 

утвержденным постановлением Главы администрации города Байконур                       

от 13 ноября 2018 г. № 611, в целях повышения эффективности 

администрирования доходов  бюджета города Байконур приказываю: 

1. Порядок администрирования доходов, поступающих в бюджет 

города Байконур, с кодом администратора доходов «292», утвержденный 

приказом начальника Управления финансов администрации города Байконур 

от 10 июля 2017 г. № 05/02-17 од (с изменениями) изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2.  Начальнику отдела доходов Управления финансов администрации 

города Байконур Пуповой С.В. довести настоящий  приказ до сведения 

администратора доходов бюджета города Байконур (с кодом дохода «292»). 

3.  Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов 

администрации города Байконур Кузнецову М.В. разместить настоящий приказ 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Управления финансов администрации города Байконур  

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru. 

  4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления                       И.А. Шмакова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Порядку администрирования доходов  

доходов, поступающих в бюджет города   

Байконур, с кодом администратора доходов   

«292» 

         

 

 

Распоряжение №________ 

администратора доходов  о возврате поступлений 

  Коды 

 
Код по КФД  

от «____» _________20__г. 
Дата  

Администратор 

доходов бюджета 

г. Байконур  

 

по ППП  

                                                   (указывается администратор доходов бюджета) 
  

Плательщик – получатель 

сумм возврата:    
ИНН  

(наименование юридического лица, фамилия, и.о. физического лица) 

 
КПП  

Паспортные данные 

физического лица 

 

 

  

Единица измерения: руб. (с точностью до 2 десятичного 

знака) 
по ОКЕИ  

 

На основании заявлений плательщика №  

от 
 

проведена проверка и принято решение о возврате ошибочно уплаченных  на счет 

Управления финансов администрации города Байконур № 

  

 
(сумма цифрами)

 

Реквизиты счета 

плательщика-получателя для перечисления суммы возврата 

Наименование банка   

ИНН  

КПП  

БИК банка  

Номер корреспондентского счета  

Расчетный счет  

Код поступления по бюджетной 

классификации 
 

М.П. 

Руководитель        ______________ ФИО 
                                                          (подпись) 

«___»  ____________ 20____ г. 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 2 

к Порядку администрирования доходов  

доходов, поступающих в бюджет города   

Байконур, с кодом администратора доходов   

 «292» 

 

 

 

 

Решение администратора доходов бюджета 

о зачёте (уточнении) платежа 

№ _____ от _________20__г.  

  

Администратор доходов            

бюджета города Байконур 

 

                                                                                                                 (наименование администратора доходов) 

(указывается  причина зачета (уточнения) платежа) 

(ИНН/КПП, наименование организации, фамилия имя отчество физического лица) 

(цифрами и прописью) 

С КБК  
(указывается код бюджетной классификации и наименование дохода с которого производится 

зачет(уточнение) платежа) 

 На КБК  

(указывается код бюджетной классификации и наименование дохода на который производится зачет 

(уточнение) платежа) 

 

Руководитель   

Дата   

М.П.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к Порядку администрирования доходов  

доходов, поступающих в бюджет города   

Байконур, с кодом администратора доходов   

 «292» 
 

 

 

                                 

 

 

Сведения 

о начисленных и поступивших  доходах 
_____________________________________________ 

(наименование администратора) 

 

по состоянию на 01 __________ 20 __ года 
                                                                 

 

(рублей) 

№ 

п/п 

Код бюджетной 

классификации 

Сальдо 

на начало периода 

Начислено 

(нарастающим 

итогом) 

Фактически 

поступило 

(нарастающим 

итогом) 

 

Задолженность 

1 2 3 4 5 6 

 

 

     

 

 

     

 

 

   Руководитель                _____________                     _________________________ 
                                                             (подпись)                                              (инициалы, фамилия) 

  

 


